2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2011

           № 1627
                                                      г. Тверь

О внесении изменений

               в постановление администрации города Твери от 03.03.2011 № 297

                    «О размещении нестационарных торговых объектов

                                    на территории города Твери»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, регулирующих сферу потребительского рынка в городе Твери, руководствуясь Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 03.03.2011 № 297 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. В положении о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери, утвержденном постановлением администрации города Твери от 03.03.2011 № 297 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери» (приложение 3 к постановлению):
1.1.1. В абзаце 1 пункта 3.9 статьи 3 слова «до 1 июня 2011 года» заменить словами «до 1 ноября 2011 года».

1.1.2. В пунктах 5.1. и 5.1.2 статьи 5 слова «до 1 июля 2011 года» заменить словами «до 1 декабря 2011 года».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Глава администрации города

         В.Б. Толоко